2

Проект от 14.06.2018

ГЛАВА
муниципального округа
Южное Тушино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ ____________ 20__ года №_______

О перечне информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Южное Тушино, предоставляемой для размещения на официальном сайте Совета муниципальных образований города Москвы

В целях реализации подпункта «е» пункта 5 Порядка обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Южное Тушино, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино от ___ ________ 2018 года № _____:
[bookmark: Par0]1. Утвердить перечень информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Южное Тушино для размещения на официальном сайте Совета муниципальных образований города Москвы (приложение).
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино:
2.1) направить копию настоящего постановления в Совет муниципальных образований города Москвы в течение трех дней со дня его издания;
2.2) обеспечить по согласованию с главой муниципального округа Южное Тушино направление информации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Тушино www.yutushino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Южное Тушино Борисову Нину Леонидовну.

Глава муниципального округа
Южное Тушино   	    	  		Н.Л. Борисова

Приложение
к постановлению главы муниципального округа Южное Тушино
от __ ___ 20__ года № ____

Перечень
информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Южное Тушино для размещения на официальном сайте Совета муниципальных образований города Москвы

	п/п
	Состав информации
	Сроки
предоставления информации

	1
	О заседаниях Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино (далее – Совет депутатов) дата, место и время проведения
	не позднее чем за два дня до дня проведения заседания

	2
	О датах, месте и времени проведения встреч депутатов Совета депутатов (с указанием фамилии имени отчества депутата) с избирателями, в том числе для отчета перед ними об итогах своей деятельности
	не позднее чем за три дня до дня проведения встречи

	3
	О мероприятиях (дата, время и место проведения, краткая информация о мероприятии), организуемых органами местного самоуправления муниципального округа Южное Тушино
	[bookmark: _GoBack]не позднее чем за три дня до дня проведения мероприятия и не позднее следующего дня после дня его проведения

[bookmark: Par326][bookmark: Par336]